



**ZMLUVA O DODANÍ SLUŽIEB** č. *583/2017/LSR*  
uzatvorená medzi zmluvnými stranami v zmysle ust. §269 ods. 2 a nsl. Obch. zákonníka

*Z/8531/23/02*

## ČI. I ZMLUVNÉ STRANY

### Objednávateľ

Názov organizácie: Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik Odštepny závod Prešov  
Sídlo: Obrancov mieru 6, 080 01 Prešov  
Štatutárny zástupca: Ing. Jozef Krochta, riaditeľ OZ Prešov  
IČO: 36 038 351  
DIČ: 2020087982  
Číslo účtu: SK17 0200 0000 0000 0330 9572  
Bankové spojenie: VÚB  
Zapísaný v OR OS Banská Bystrica, oddiel PŠ, vložka 155/S

(ďalej len „objednávateľ“)

### Dodávateľ

Obchodné meno: MAXI MZ, s.r.o.  
Sídlo: Rybníčná 9199/8, 053 31 Spišská Nová Ves  
Štatutárny zástupca: Milan Černický  
Bankové spojenie: UniCredit Bank, a.s.  
Číslo účtu: SK81 1111 0000001309830007  
IČO: 48107310  
IČ DPH: SK 2120054431  
Zapísaný v OR: v OR OS Košice, odiel Sro, vložka 37116/V

## ÚVODNÉ USTANOVENIA

Zmluvné strany uzatvárajú túto Zmluvu v súlade s podmienkami rámcovej dohody R/8531-2/2014-2017/23/2

## ČI. II. Predmet zmluvy

2.1. Dodávateľ sa zaväzuje vykonať službu spočívajúcu v pestovateľských činnostiach na svoje náklady, na vlastné nebezpečenstvo, v čase a podmienkach dohodnutých v tejto **Zmluve, v Objednávke k zmluve a v Zákazkovom liste** v súlade s predmetom činnosti určenom v jeho oprávnení k podnikaniu a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi za vykonanie služby cenu, dohodnutú v časti III. tejto zmluvy riadne a včas.

## ČI. III. Cena služby

3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena služby je stanovená podľa prílohy č. 1 **Opis – rozsah čiastkovej zákazky** a bude vždy uvádzaná aj v **Objednávke** v zmysle vzájomnej dohody pre konkrétny výkon lesníckych činností a výrobné podmienky v JPRL, alebo súbore JPRL.

Názov predmetu zákazky: Pestovateľská činnosť na OZ Prešov, I.S Spišská Nová Ves

Názov časti predmetu zákazky: 23/02/02

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je súhrnná cenová ponuka spolu (v prípade členenia zákazky na časti osobitne za každú časť)

Por. číslo	Názov pestovateľského výkonu	Špecifikácia pestovateľského výkonu	Merná jednotka	Termín realizácie Od	Termín realizácie Do	Plocha na realizáciu v ha	Počet merných jednotiek	Cena za pestovateľský výkon stanovená objednávatelom v € bez DPH	Cenová ponuka za mernú jednotku v € bez DPH	Cenová ponuka za položku v € bez DPH
01	Janková sadba veľkokorených sadenic	veľkosť plôšky 35 x 35cm, hĺbka janky 20cm	100 kusov	1.3.2017	31.5.2017	3,79	268,20	6 553,32	22,60	6 061,32
04	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35 x 35cm, hĺbka štrbiny 20cm	100 kusov	1.3.2017	31.5.2017	1,86	127,40	2 051,20	17,80	2 267,72
14	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe ihličnatých drevín - priem.objem -do 0,99m <sup>3</sup> , vzrast stupeň-2	m <sup>3</sup>	1.1.2017	31.12.2017	1,70	691,00	1 325,48	2,20	1 520,20
14	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe ihličnatých drevín - priem.objem - nad 1,0m <sup>3</sup> , vzrast stupeň-2	m <sup>3</sup>	1.1.2017	31.12.2017	0,00	1,00	1,75	2,00	2,00
14	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe listnatých drevín - priem.objem -do 0,99m <sup>3</sup> , vzrast stupeň-2	m <sup>3</sup>	1.1.2017	31.12.2017	0,00	1,00	2,16	2,20	2,20
14	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe listnatých drevín - priem.objem - nad 1,0m <sup>3</sup> , vzrast stupeň-2	m <sup>3</sup>	1.1.2017	31.12.2017	0,00	1,00	1,88	2,00	2,00
21	Ochrana sadenie proti burine vyžmätím na plôškach	veľkosť plôšky 80cm, predpokladaná výška buriny 60+ cm	100 plôšok	1.4.2017	30.9.2017	87,10	2 324,20	8 431,31	3,00	6 972,60
22m2	Ochrana sadenic proti burine v pásoch alebo celoplošne - výkony v m2	veľkosť plochy 1500 m2, predpokladaná výška buriny nad 60cm	100 kusov	1.4.2017	30.6.2017	0,15	6,00	14,25	2,73	16,38
27	Ochrana sadenie pred zverou náterom repelentom	ihličnaté dreviny , výška sadenie do 70cm	100 kusov	1.10.2017	31.12.2017	7,84	269,20	369,34	1,58	425,34
27	Ochrana sadenie pred zverou náterom repelentom	ihličnaté dreviny , výška sadenie 70 + cm	100 kusov	1.10.2017	31.12.2017	0,00	1,00	1,72	1,70	1,70
27	Ochrana sadenie pred zverou náterom repelentom	listnaté dreviny , výška sadenie do 70cm	100 kusov	1.10.2017	31.12.2017	57,68	1 643,00	3 353,99	1,75	2 875,25
27	Ochrana sadenie pred zverou náterom repelentom	listnaté dreviny , výška sadenie 70 + cm	100 kusov	1.10.2017	31.12.2017	0,00	1,00	2,37	1,75	1,75
65	Ostat. pestov. práce - ochrana sadenie pred zverou pletivom alebo plastom	Individuálna ochrana proti zveri pletivom , alebo plastom - (2500ks)	hodina	1.4.2017	30.6.2017	0,50	982,75	3 370,83	3,80	3 734,45
32	Odstrán nežiad. tenčiny a krov mech - prípr. pl na obnovu lesa, pletie ruby, prestrhávk	pletie rub - predpokladaná výška odstraňovaných jedincov - nad 2,5m	100 kusov	1.1.2017	30.9.2017	7,70	420,00	1 465,84	4,00	1 680,00
32	Odstrán nežiad. tenčiny a krov mech - prípr. pl na obnovu lesa, pletie ruby, prestrhávk	pletie rub - predpokladaná výška odstraňovaných jedincov - od 1,1m - do 2,5m	100 kusov	1.1.2017	31.3.2017	0,60	18,00	68,85	4,40	79,20
32	Odstrán nežiad. tenčiny a krov mech - prípr. pl na obnovu lesa, pletie ruby, prestrhávk	Výsek nežiadúcej tenčiny a krov s uhadzovaním - výška vyrezávaných jedincov nad 4m	100 kusov	1.1.2017	31.3.2017	0,00	1,00	10,13	5,90	5,90
32	Odstrán nežiad. tenčiny a krov mech - prípr. pl na obnovu lesa, pletie ruby, prestrhávk	Výsek nežiadúcej tenčiny a krov s uhadzovaním - výška vyrezávaných jedincov do 4m	100 kusov	1.1.2017	31.3.2017	0,00	1,00	6,89	5,90	5,90
38	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4m do 7m	ihličnaté dreviny	100 kusov	1.7.2017	30.9.2017	0,20	3,00	19,90	7,50	22,50
38	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4m do 7m	listnaté dreviny	100 kusov	1.7.2017	30.9.2017	0,60	2,40	42,05	7,50	18,00
39	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	listnaté dreviny	100 kusov	1.7.2017	30.9.2017	0,20	1,00	28,02	9,50	9,50
65	Ost.pest. práce - vyznačovanie hraníc JPRL a udržba hosp. kopecov - stavba mimoplochy	Vyz. hraníc-400ha, udrž. hosp. kop--40ks, mimoplochy (3x3m) na ochr. proti zveri-250.-ks(1715.-eur)	hodina	1.4.2017	31.12.2017	400,25	934,00	3 203,62	3,80	3 549,20
70	Ručné čistenie odražok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnici sieti	blízšie v úpise predmetu zákazky	hodina	1.1.2017	31.12.2017	0	1	3,43	3,80	3,80

71	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest	blíže v opise predmetu zákazky	hodina	1.1.2017	31.12.2017	0	1	3,85	4,40	4,40
<b>Celková cena za čiastovú zákazku</b>									<b>29 261,31</b>	
<b>Cena čiastkovej zákazky stanovená objednávateľom</b>									<b>30 298,02</b>	

Platba DPH (áno/nie)	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
áno	29 261,31	5852,26	35 113,57

Dátum	15.12.2016
Obchodné meno	MAXI MZ s.r.o.
Meno	Černický Milan
Podpis	

**MAXI MZ, s.r.o.**  
 Vysvetlivky: m3\* = ťažbové zvyšky z 1 m3 vyt'aženej hmoty, 100 jed.\*= 100 ks vybratých (odstránených) jedincov  
 Rybníčná 9199/8  
 053 31 Spišská Nová Ves  
 IČO: 48 107 310 IČ DPH: SK2120054431

Názov predmetu zákazky: Pestovateľská činnosť na OZ Prešov, I.S Spišská Nová Ves

Názov časti predmetu zákazky: 23/02/01,03

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je sumárna cenová ponuka spolu (v prípade členenia zákazky na časti osobitne za každú časť)

Por. číslo	Názov pestovateľského výkonu	Špecifikácia pestovateľského výkonu	Merná jednotka	Termín realizácie Od	Termín realizácie Do	Plocha na realizáciu v ha	Počet merných jednotiek	Cena za pestovateľský výkon stanovená objednávateľom v € bez DPH	Cenová ponuka za mernú jednotku v € bez DPH:	Cenová ponuka za položku v € bez DPH:
01	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35 x 35cm, hĺbka jamky 20cm	100 kusov	1.3.2017	31.5.2017	0,50	23,90	541,27	22,00	525,80
04	Štubínová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35 x 35cm, hĺbka jamky 20cm	100 kusov	1.3.2017	31.5.2017	0,00	1,00	15,73	17,00	17,00
02	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35 x 35cm, hĺbka jamky 20cm	100 kusov	1.3.2017	31.5.2017	1,86	43,30	1 041,26	23,00	995,90
03	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35 x 35cm, hĺbka jamky 20cm	100 kusov	1.3.2017	31.5.2017	0,00	1,00	14,37	16,50	16,50
14	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe ihličnatých drevín - priem. objem. - do 0,99m <sup>3</sup> , vzrast stupeň-2	m <sup>3</sup>	1.1.2017	31.12.2017	9,10	3 654,00	7 009,10	1,90	6 942,60
14	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe ihličnatých drevín - priem. objem. - nad 1,0m <sup>3</sup> , vzrast stupeň-2	m <sup>3</sup>	1.1.2017	31.12.2017	0,00	1,00	1,75	2,00	2,00
14	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe listnatých drevín - priem. objem. - do 0,99m <sup>3</sup> , vzrast stupeň-2	m <sup>3</sup>	1.1.2017	31.12.2017	0,00	1,00	2,16	2,20	2,20
14	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe listnatých drevín - priem. objem. - nad 1,0m <sup>3</sup> , vzrast stupeň-2	m <sup>3</sup>	1.1.2017	31.12.2017	0,00	1,00	1,88	2,10	2,10
21	Ochrana sadeníc proti burine výžinami na plôškach	veľkosť plôšky 60cm, predpokladaná výška buriny 30 - 60cm	100 plôšok	1.7.2017	30.9.2017	0,00	1,00	2,06	2,30	2,30
21	Ochrana sadeníc proti burine výžinami na plôškach	veľkosť plôšky 60cm, predpokladaná výška buriny 60+cm	100 plôšok	1.7.2017	30.9.2017	10,12	331,95	992,53	3,00	995,85
27	Ochrana sadeníc pred zverou náterom repelentom	ihličnaté dreviny, výška sadeníc do 70cm	100 kusov	1.10.2017	31.12.2017	1,01	22,60	31,01	1,50	33,90
27	Ochrana sadeníc pred zverou náterom repelentom	ihličnaté dreviny, výška sadeníc 70+cm	100 kusov	1.10.2017	31.12.2017	0,00	1,00	1,72	1,75	1,75
27	Ochrana sadeníc pred zverou náterom repelentom	listnaté dreviny, výška sadeníc 70+cm	100 kusov	1.10.2017	31.12.2017	2,00	28,00	76,83	1,70	47,60
27	Ochrana sadeníc pred zverou náterom repelentom	listnaté dreviny, výška sadeníc do 70cm	100 kusov	1.10.2017	31.12.2017	16,65	523,10	999,67	1,75	915,43
32	Odstránenie nežiaducej teniny a krov mech - prípr. pl. na obnovu lesa, plecie ruby, prestrihávkou	plecie rub - predpokladaná výška odstraňovaných jedincov - nad 2,5m	100 kusov	1.1.2017	31.3.2017	3,00	173,90	587,64	3,60	626,04
32	Odstránenie nežiaducej teniny a krov mech - prípr. pl. na obnovu lesa, plecie ruby, prestrihávkou	plecie rub - predpokladaná výška odstraňovaných jedincov - od 1,3m - do 2,5m	100 kusov	1.1.2017	31.3.2017	4,00	112,00	424,16	4,30	481,60
32	Odstránenie nežiaducej teniny a krov mech - prípr. pl. na obnovu lesa, plecie ruby, prestrihávkou	Výškové nežiaducej teniny a krov s ťahadzaním - výška vyrezávaných jedincov nad 4m	100 kusov	1.1.2017	31.3.2017	0,30	9,00	91,19	5,90	53,10
32	Odstránenie nežiaducej teniny a krov mech - prípr. pl. na obnovu lesa, plecie ruby, prestrihávkou	Výškové nežiaducej teniny a krov s ťahadzaním - výška vyrezávaných jedincov do 4m	100 kusov	1.1.2017	31.3.2017	0,00	1,00	6,89	5,90	5,90
37	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4m	ihličnaté dreviny	100 kusov	1.7.2017	30.9.2017	18,44	340,92	1 622,78	5,30	1 806,88
38	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4m do 7m	ihličnaté dreviny	100 kusov	1.1.2017	30.9.2017	21,00	327,00	2 141,55	6,50	2 125,50
38	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4m do 7m	listnaté dreviny	100 kusov	1.1.2017	31.3.2017	1,25	22,50	160,65	7,50	168,75
39	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	listnaté dreviny	100 kusov	1.1.2017	31.3.2017	9,33	110,94	1 233,66	9,00	998,46

57	Zakladanie lapákov na podkórny hmyz	Zakladanie lapákov na podkórny hmyz - ťažba, zakryvanie, označovanie	m3	1.1.2017	30.6.2017	0,00	67,00	426,12	6,50	435,50
60	Odkôrňovanie napadnutej hmoty podkórny hmyzom ručne	Odkôrňovanie lapákov na podkórny hmyz	m3	1.4.2017	30.9.2017	0,00	67,00	199,43	3,40	227,80
64	Ostatné práce v ochrane lesa - výkony v hodinách	Zakladanie lapákov na PC, vyťahovanie k lúke, podávanie do štiepkovača - 200,-ks	hodina	1.1.2017	30.6.2017	0,00	200,00	686,00	3,80	760,00
64km	Ostatné práce v ochrane lesa - výkony v km	Čistenie a údržba ochranných chodníkov-1,2km	hodina	1.7.2017	30.9.2017	0,00	29,00	99,47	3,80	110,20
64v	Vyzdvihovanie sadenic z prirodzeného zmladenia	Vyzdvihovanie sadenic z prirodzeného zmladenia - 1240,-ks	hodina	1.1.2017	31.3.2017	0,00	19,00	65,17	3,80	72,20
67	Prevádzka semenných sádov	Práce v semennom sade - orez, hnojenie	hodina	1.1.2017	30.9.2017	0,00	129,00	442,47	3,80	490,20
70	Ručné čistenie odražok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	bližšie v opise predmetu zákazky	hodina	1.1.2017	31.12.2017	0	1	3,43	3,80	3,80
71	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest	bližšie v opise predmetu zákazky	hodina	1.1.2017	31.12.2017	0	1	3,85	4,00	4,00
<b>Celková cena za čiastovú zákazku</b>										<b>18 870,85</b>
<b>Cena čiastkovej zákazky stanovená objednávateľom</b>										<b>18 871,97</b>

Plata DPH (áno/nie)	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
áno	18 870,85	3774,17	22 645,02

Dátum	15.12.2016
Obchodné meno	MAXI MZ s.r.o.
Meno	Černický Milan
Podpis	

Vysvetlivky: m3\* = ťažbové zvyšky z 1 m3 vyťaženej hmoty, 100 jed.\*= 100 ks vybratých (odstránených) jedincov

**MAXI MZ, s.r.o.**  
Rybničná 9199/8  
053 31 Spišská Nová Ves  
IČO: 48 107 310 IČ DPH: SK212005411

Názov predmetu zákazky: Pestovateľská činnosť na OZ Prešov, LS Spišská Nová Ves

Názov časti predmetu zákazky: 23/02/04,05

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je sumárna cenová ponuka spolu (v prípade členenia zákazky na časti osobitne za každú časť)

Por. číslo	Názov pestovateľského výkonu	Špecifikácia pestovateľského výkonu	Merná jednotka	Termín realizácie Od	Termín realizácie Do	Plocha na realizáciu v ha	Počet merných jednotiek	Cena za pestovateľský výkon stanovená objednávateľom v € bez DPH	Cenová ponuka za mernú jednotku v € bez DPH	Cenová ponuka za položku v € bez DPH
01	Jamková sadba voľnokorenných sadenic	veľkosť plôšky 35 x 35cm, hĺbka jamky 20cm	100 kusov	1.3.2017	31.5.2017	6,33	346,30	8 008,10	22,00	7 618,60
04	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35 x 35cm, hĺbka štrbiny 20cm	100 kusov	1.3.2017	31.5.2017	3,93	197,90	3 112,62	17,00	3 364,30
11	Manipulácia so sadbovým materiálom	Naplnenie snehových jam	hodina	1.1.2017	31.3.2017	0,00	157,00	538,51	3,80	596,60
14	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe ihličnatých drevín - priem.objem -do 0,99m <sup>3</sup> , vzrast stupeň-2	m <sup>3</sup>	1.1.2017	31.12.2017	4,70	1 894,00	3 633,07	2,00	3 788,00
14	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe ihličnatých drevín - priem.objem - nad 1,0m <sup>3</sup> , vzrast stupeň-2	m <sup>3</sup>	1.1.2017	31.12.2017	0,00	1,00	1,75	2,01	2,01
14	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe listnatých drevín - priem.objem -do 0,99m <sup>3</sup> , vzrast stupeň-2	m <sup>3</sup>	1.1.2017	31.12.2017	0,00	1,00	2,16	2,20	2,20
14	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe listnatých drevín - priem.objem -nad 1,0m <sup>3</sup> , vzrast stupeň-2	m <sup>3</sup>	1.1.2017	31.12.2017	0,00	1,00	1,88	2,16	2,16
21	Ochrana sadenie proti burine výžinami na plôškach	veľkosť plôšky 60cm, predpokladaná výška buriny 30 - 60cm	100 plôšok	1.7.2017	30.9.2017	8,65	396,00	814,97	2,30	910,80
21	Ochrana sadenie proti burine výžinami na plôškach	veľkosť plôšky 60cm, predpokladaná výška buriny 60 - cm	100 plôšok	1.7.2017	30.9.2017	24,39	1 090,00	3 281,21	3,00	3 270,00
27	Ochrana sadenie pred zverou náterom repelentom	ihličnaté dreviny , výška sadenie do 70cm	100 kusov	1.10.2017	31.12.2017	6,75	246,00	292,24	1,30	319,80
27	Ochrana sadenie pred zverou náterom repelentom	Ihličnate dreviny , výška sadenie 70 - cm	100 kusov	1.10.2017	31.12.2017	0,00	1,00	1,72	1,75	1,75
27	Ochrana sadenie pred zverou náterom repelentom	listnaté dreviny , výška sadenie do 70cm	100 kusov	1.10.2017	31.12.2017	16,60	558,00	1 078,05	1,75	976,50
27	Ochrana sadenie pred zverou náterom repelentom	listnaté dreviny , výška sadenie 70 - cm	100 kusov	1.10.2017	31.12.2017	0,00	1,00	2,37	1,75	1,75
32	Odstrán nežiad. tenčiny a krov mech - prípr.pl.na obnovu lesa, plecie ruby, prestrihávky	pleci rub - predpokladaná výška odstraňovaných jedincov - od 1,1m - do 2,5m	100 kusov	1.1.2017	31.3.2017	0,00	1,00	3,81	4,30	4,30
32	Odstrán nežiad. tenčiny a krov mech - prípr.pl.na obnovu lesa, plecie ruby, prestrihávky	pleci rub - predpokladaná výška odstraňovaných jedincov - nad 2,5m	100 kusov	1.1.2017	30.9.2017	10,20	549,70	1 845,27	3,80	2 088,86
32	Odstrán nežiad. tenčiny a krov mech - prípr.pl.na obnovu lesa, plecie ruby, prestrihávky	Výsek nežiadúcej tenčiny a krov s uhadzovaním - výška vyrezávaných jedincov do 4m	100 kusov	1.1.2017	31.12.2017	3,58	195,50	1 347,66	5,60	1 094,80
32	Odstrán nežiad. tenčiny a krov mech - prípr.pl.na obnovu lesa, plecie ruby, prestrihávky	Výsek nežiadúcej tenčiny a krov s uhadzovaním - výška vyrezávaných jedincov nad 4m	100 kusov	1.1.2017	31.3.2017	0,20	22,00	131,05	5,90	129,80
37	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4m	ihličnate dreviny	100 kusov	1.7.2017	30.9.2017	2,71	29,81	148,10	5,60	166,94
37	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4m	listnaté dreviny	100 kusov	1.1.2017	31.3.2017	1,00	3,00	31,51	6,50	19,50
38	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4m do 7m	ihličnate dreviny	100 kusov	1.7.2017	30.9.2017	6,64	38,00	361,94	7,50	285,00
38	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4m do 7m	listnaté dreviny	100 kusov	1.1.2017	30.9.2017	5,85	34,15	438,71	7,50	256,13
39	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	ihličnate dreviny	100 kusov	1.7.2017	30.9.2017	1,48	8,88	109,11	9,50	84,36

39	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	lisnaté drevíny	100 kusov	1.7.2017	30.9.2017	4,50	30,00	423,94	9,50	285,00
57	Zakladanie lapákov na podkôrny hmyz	Zakladanie lapákov na podkôrny hmyz- ťažba,zakrývavie,označovavie	m3	1.1.2017	31.3.2017	0,00	45,00	326,27	8,00	360,00
60	Odkôrňovavie napadnutej hmoty podkôrnym hmyzom ručne	Odkôrňovavie lapákov na podkôrny hmyz	m3	1.4.2017	30.6.2017	0,00	45,00	254,68	6,50	292,50
64	Ostatné práce v ochrane lesa - výkony v hodinách	Zakladanie lapákov na PC,vytahovavie k linke , podávavie do štepku -LO-04-200,-ks , LO-05-200,-ks	hodina	1.1.2017	30.6.2017	0,00	320,00	1 097,60	3,90	1 248,00
70	Ručné čistenie odrážok a odvodňovavích prvkov na lesnej dopravnej sieti	blžšie v opise predmetu zákazky	hodina	1.1.2017	31.12.2017	0	1	3,43	3,80	3,80
71	Odstroavavie naletových drevín z telies lesných ciest	blžšie v opise predmetu zákazky	hodina	1.1.2017	31.12.2017	0	1	3,85	4,43	4,43
<b>Celková cena za čiastovú zákazku</b>										<b>27 177,88</b>
<b>Cena čiastkovej zákazky stanovená objednávatelom</b>										<b>27 274,59</b>

Platca DPH (áno/nie)	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
áno	27 177,88	5435,58	32 613,46

	15.12.2016
Obchodné meno	MAXI MZ s.r.o.
Meno	Černický Milan
Podpis	

Vysvetlivky: m3\* = ťažbové zvyšky z 1 m3 vytáženej hmoty, 100 jed.\*= 100 ks vybratých (odstráňených) jedincov

**MAXI MZ, s.r.o.**  
Rybničova 9199/8  
053 31 Spišská Nová Ves  
IČO: 48 107 310 IČ DPH: SK212007